
2018-06-27

Zarządzennie Nr 3/2018 w sprawie Regulaminu
wynagradzania pracowników

Zarządzenie nr 3/2018

Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Zdzieszowicach

z dnia: 16.04.2018 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Publicznym
Przedszkolu nr 2 im. Kubusia Puchatka w Zdzieszowicach.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy,

zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Publicznym
Przedszkolu nr 2 im. Kubusia Puchatka w Zdzieszowicach, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia ogłoszenia.

§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 2/2009 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 w Zdzieszowicach z dnia
12.06.2009r w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Publicznym
Przedszkolu Nr 2 w Zdzieszowicach oraz zarządzenie Nr 2a/2009 Dyrektora Publicznego
Przedszkola nr 2 w Zdzieszowicach z dnia 12.06.2009r w sprawie regulaminu premiowania oraz
przyznawanie nagród dyrektora dla pracowników Publicznego Przedszkola nr 2 w Zdzieszowicach.


